DO FUNDO SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE/CE. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: ALPHA PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ 
44.608.778/0001-53, localizada na Rodovia CE-293, KM 18 CONJ. Café da Linha Galpão 
01, Zona Rural, Abaiara-CE, CEP: 63240-000, no valor global R$ 49.630,80 (quarenta e 
nove mil, seiscentos e trinta reais e oitenta centavos). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala do Setor de Licitação, situado a Rua 
Joao Batista Arrais, n° 08 - Centro, Antonina do Norte/CE, CEP: 63.570-000 -E-mail: 
antoninadonortelicitacao@amail.com, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a